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БЮДЖЕТТIК БАҒДАРЛАМАСЫ
2020-2021  жылдарға арналған

бюджеттiк бағдарлама әкімшісінің коды және атауы 1245235 - « Көксу ауданы Айнабұлақ  ауылдық округі  әкімінің аппараты»  мемлекеттік мекемесі

бюджеттiк бағдарламаның коды және атауы  008- Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру.

бюджеттiк бағдарламаның басшысы  Базилов Маулен Сайлаубаевич


	Бюджеттiк бағдарламаның нормативтiк құқықтық негiзi
	Қазақстан Республикасының 2001жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан Республикасындағы жергілікті өзін-өзі басқару туралы» Заңы Көксу ауданы әкімінің 2013 жылғы 28 ақпандағы №77 қаулысымен бекітілген  «Көксу ауданы Айнабұлақ   ауылдық округі әкімінің аппараты» мемелекеттік мекемесі  мемлекеттік орган туралы ЕРЕЖЕ

	Бюджеттiк бағдарламаның сипаттамасы (негiздемесi)
	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 


	Бюджеттiк бағдарламаның түрi
	мемлекеттiк басқару деңгейiне байланысты

	аудандық бюджет


	
	мазмұнына байланысты
	мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету


	
	iске асыру тәсiлiне қарай

	 жеке бюджеттік бағдарлама


	
	ағымдағы/даму

	ағымдағы бюджеттік бағдарлама

	Бюджеттiк бағдарламаның мақсаты
	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 


	Бюджеттiк бағдарламаның мiндеттерi
	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 


	Бағдарламаны iске асыру жөнiндегi iс-шаралар
	жоспарлы кезеңде iске асыру мерзiмi

	
	
2020
	
2021
	
2022

	1
	2
	3
	4

	Көксу ауданы Айнабұлақ ауылдық округінде тазалық, санитарлық жұмыстарын  жүргізу 
	х
	х
	х

	Бюджеттiк бағдарлама көрсеткiштерiнiң атауы
	өлшем бiрлiгi
	есептi жыл
	ағымдағы жыл жоспары
2019
	жоспарлы кезең

	
	
	
	
	2020

	2021

	2022


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Тiкелей нәтиже көрсеткiштерi

	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 

	Саны 
	-
	-
	73
	77
	81

	Түпкiлiктi нәтиже көрсеткiштерi

	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 

	мың
теңге
	-
	-
	127
	133
	140

	Сапа көрсеткiштері

	Мемлекеттік мекемеге жүктелген міндеттерін  сапалы  атқару
	%
	
	-
	100
	100
	100

	Тиiмдiлiк көрсеткiштерi

	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 

	%
	
	-
	99
	99
	99

	Бюджет қаражатының көлемi
	мың
теңге
	
-
	-
	200
	210
	221



     
          Бас маман                                                                    А.Бабылжанова
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